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MDS Foods, Inc. - Item Specification Sheet

MD
%% Jood \S

28562
Deli Made EZ

Cheddar Mild Feather Shred

4/5.00L8B

UPC Code: 8 28653 28562 5
Case UPC Code: 0 08 28653 28562 5

Ingredients:

Pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes, anatto color, anti caking agent (potato starch, powdered cellulose,natamycin )

Physicals
Color:
Flavor:
Body:
Melt:
NCI Number:
Wax/Fitm Color:

Analytical
Moisture:
Fat(fdb):
Salt:
pH:

Shelf Life
Code Type:
Uife Type:
Production Life:
Delivery Life:

Case / Pallet

Case Gross WGT:

Case Net WGT:
Case Cube:

Case Dimensions:
Total Pallet:

T

HI:

Exact/Random WGT:
Piece WGT Range:
Country of Origin:

Yellow

Slightly tangy, cuttured lactic acid
Shightly open, medium body

Low Temp

8-9

Clear

37-39%
50-54%
1.5-1.8
5-5.3

Readable
Expiration
120 Days

60 Days

21.00
20.00

0.8221

(LxWxH)11.938 x 8.500 x
14,000

85

17

5
Exact
Slb
USA

Nutritional Informaticn
Serving size: (0.25 CUP)

% Daily Value
Calories: 113
Fat Cal: 82
Total Fat: 9.0g 14%
Sat Fat: 6.09 30%
Trans Fat: 0.0g 0%
Cholesterol: 29.0mg 10%
Sodium: 178.0mg 7%
Total Carb: 0.0g 0%
Fiber: Og
Sugars: Og
Protein: 79
Vitamin A: 6%
Vitamin C: 0%
Cakcium: 20%
Iron: 1%
Allergens
Egg: 0
Fish: -
Milk: Vi
Peanuts: Ul
Soy: .
Tree Nuts: .
Wheat: o
Gluten Free: i
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